
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Лучегорск

Об отклонении проекта генерального плана 
Пожарского муниципального округа Приморского края 

и направлении его на доработку

В соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Приказом Министерства экономического 

развития Российской Федерации от 21 июля 2016 года № 460 «Об 

утверждении порядка согласования проектов документов территориального 

планирования муниципальных образований, состава и порядка работы 

согласительной комиссии при согласовании проектов документов 

территориального планирования», рассмотрев материалы и заключение о 

результатах работы Согласительной комиссии от 02 апреля 2024 года, 

администрация Пожарского муниципального округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить проект генерального плана Пожарского 

муниципального округа Приморского края и направить данный проект на 

доработку.
2. Общему отделу администрации Пожарского муниципального 

округа опубликовать настоящее постановление в газете «Победа».
3. Отделу информационных технологий администрации 

Пожарского муниципального округа разместить настоящее постановление на



официальном сайте администрации Пожарского муниципального округа 

Приморского края в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя главы администрации Пожарского муниципального 

округа.

Глава Пожарского муниципального округа В.М. Козак


